入札参加資格確認申請書

年  月  日

糸 島 市 長  様

住所又は所在

商号又は名称

代 表 者 氏 名               ㊞

〔ＴＥＬ    －    －    〕

〔ＦＡＸ    －    －    〕

令和３年２月１２日付で入札公告のありました糸島市公式ホームページに掲載する有料広告枠の買

取りの一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

 なお、契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと並びに添付書類の内

容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１．納税証明書（消費税及び地方消費税の滞納がないことを証明するもの。本市で課税がある場合は、

市税の滞納がないことを証明するもの。）（原本）

以 上